
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
 

SPRENDIMAS
DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS TRAKŲ RAJONO BIJŪNŲ

UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2023 M. VEIKLOS
PLANO PATVIRTINIMO

 

2023 m. vasario 2 d. Nr. S1E-26
Trakai

  
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 7

punktu, biudžetinės  įstaigos  Trakų  rajono  Bijūnų  universalaus  daugiafunkcio  centro  nuostatų,

patvirtintų Trakų rajono savivaldybės 2022 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. S1E-119 „Dėl Trakų r.

Bijūnų  universalaus  daugiafunkcio  centro  nuostatų  patvirtinimo“  10.7  punktu,  Trakų  rajono

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti biudžetinės įstaigos Trakų rajono Bijūnų universalaus daugiafunkcio centro 2023

metų veiklos planą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                Andrius Šatevičius  

Parengė
Kultūros ir turizmo skyriaus vyr. specialistė
Dovilė Bagdanavičienė

Elektroninio dokumento nuorašas



   PATVIRTINTA
Trakų rajono savivaldybės tarybos
2023 m. vasario 2 d. 
Sprendimu  Nr. S1E-26 

                                               

TRAKŲ RAJONO BIJŪNŲ UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2023 METŲ
VEIKLOS PLANAS

I.  INFORMACIJA APIE ĮSTAIGĄ

1.1. Įstaigos juridinis adresas: Mokyklos g. 2, Bijūnų k. Trakų r. 
1.2. Įstaigos buveinės adresas: Mokyklos g. 2, Bijūnų k. Trakų r.
1.3. Telefono Nr.: (8 528) 44 582
1.4. El. pašto adresas: bijunumokykla@gmail.com 
1.5. Įstaigos vadovas: l.e.p. direktorius Kęstutis Blaževičius 
1.6. Įstaigos interneto svetainė: http://www.bijunumokykla.lt 
1.7. Įstaigos savininkas: Trakų rajono savivaldybė 
1.8. Įstaigos įsteigimo metai: 1969 m. Reorganizuota 2022 m. 

Trakų rajono Bijūnų universalus daugiafunkcis centras (toliau  – Centras)  yra Trakų rajono
savivaldybės  biudžetinė  įstaiga.  Įstaigos  steigėjas  –  Trakų  rajono  savivaldybės  taryba.  Centro
paskirtis  – teikti vaikams, jaunimui ir suaugusiems asmenims socialines, kultūros ir neformalaus
švietimo paslaugas. Centras vykdo nuostatuose numatytas veiklas: vaikų ir suaugusiųjų neformalųjį
švietimą,  kultūros  renginių  organizavimą,  sporto  renginių  organizavimą,  laisvalaikio  užimtumo
paslaugų  organizavimą  ir  teikimą,  socialinių  paslaugų  organizavimą  ir  teikimą.  Vykdomomis
veiklomis siekiama mažinti kaimo vietovėse gyvenančių įvairaus amžiaus asmenų socialinę atskirtį,
tenkinant bendruomenės sociokultūrinius poreikius.

Centras  bendrauja  ir  siekia  bendradarbiavimo  su  kitomis  Trakų  rajono  savivaldybės
įstaigomis,  bendruomenėmis,  visuomeninėmis  organizacijomis,  dalyvauja  kaip  partneris  arba
svečias kitų įstaigų renginiuose ir projektuose.

Veikla organizuojama vadovaujantis LR Konstitucija, LR įstatymais, Vyriausybės nutarimais,
Trakų  rajono  savivaldybės  tarybos  sprendimais,  Mero  potvarkiais,  Administracijos  direktoriaus
įsakymais, Trakų rajono Bijūnų universalaus daugiafunkcio centro nuostatais, patvirtintais Trakų
rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30 d. sprendimu Nr. S1E-119, LR Švietimo įstatymu,
LR kultūros centrų įstatymu bei kitais įstatymais ir teisės aktais.

Centro  veiklos  programa  sudaryta  siekiant  užtikrinti  nuostatuose  keliamų  reikalavimų
įgyvendinimą. Programa sudaryta atsižvelgiant į strateginius rajono tikslus, esamus ekonominius,
socialinius veiksnius bei vidinius Centro išteklius.

Istorija

Bijūnų pagrindinė mokykla įsteigta 1969 metais, kuri tuo metu teikė aštuonmetį išsilavinimą.
1999  metais  reorganizuota  į  dešimtmetę  mokyklą.  2017  m.  mokykla  reorganizuota  į  Bijūnų
mokyklą-  daugiafunkcį  centrą,  o  2022  m.  balandžio  28  d.  Trakų  rajono  savivaldybės  tarybos
sprendimu Nr  S1E-81 “Dėl  Trakų r.  Bijūnų mokyklos-  daugiafunkcio  centro  vidaus  struktūros
pertvarkymo ir pavadinimo pakeitimo” nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. centras veiklą vykdo kaip Trakų r.
Bijūnų universalus daugiafunkcis centras. Centro pastate taip pat veikia Trakų viešosios bibliotekos
filialas.  

http://www.bijunumokykla.lt/
mailto:bijunumokykla@gmail.com


Centro organizacinė struktūra

Centro  veiklą  organizuoja direktorius  pagal  įstaigos  steigėjo  – Trakų rajono savivaldybės
tarybos  patvirtintus  Centro  strateginį  ir  metinį  planus.  Direktorius  pavaldus  Trakų  rajono
savivaldybės merui.

Centro  taryba  -  aukščiausia  įstaigos  savivaldos  institucija,  atstovaujanti  darbuotojus,
bendruomenės  narius,  tėvus  (globėjus,  rūpintojus),  telkianti  bendruomenę  kolegialiam  Centro
veiklos sričių klausimams nagrinėti ir spręsti.

Žmogiškieji ištekliai

Nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. Centre dirba:  vadovas (1 etatas), 1 neformalaus ugdymo organizatorius
(0,85 etato),  2 kultūros ir  sporto organizatoriai  (2 po 0,5 etato),  1  vyr.  buhalterė  (0,5 etato),  1
ūkvedys (0,5 etato), 1 kūrikas – pagalbinis darbininkas (1 etatas), 1 valytoja (1 etatas), 1 kiemsargis
(1 etatas). Viso 6,85 etato.

Materialiniai ir finansiniai ištekliai

Centro materialinę bazę sudaro 1969 m. pastatytas pastatas su ūkiniu pastatu ir sporto aikštele.
Centro finansinius išteklius sudaro:

1. Trakų rajono savivaldybės biudžeto lėšos, skiriamos pagal patvirtintas sąmatas;
2. fondų, organizacijų,  kitų juridinių ir  fizinių asmenų dovanotos ar kitaip teisėtais  būdais

perduotos lėšos, tikslinės paskirties lėšos pagal pavedimus;
3. kitos teisėtu būdu įgytos lėšos;
4. Specialiųjų programų lėšos.

Ryšių sistema, informacinės ir komunikavimo sistemos

Prisijungimui prie interneto veikia vietinis, belaidis wi-fi tinklas. Įstaiga naudojasi laidinio
telefono  ryšio  paslaugomis.  Informacija  siunčiama  paštu  ir  el.  paštu.  Šiuo  metu  įstaigoje
kompiuterizuotos 5 darbo vietos.

Pranešimai apie  įstaigos veiklą  visuomenei  skelbiami Trakų rajono savivaldybės  interneto
svetainėje  www.trakai.lt     ir  įstaigos  interneto  svetainėje  www.  bijunumokykla  .lt  .  Veikia  Centro
vartotojo paskyra socialiniame tinklapyje  www.facebook.com. Juose skelbiami  renginių anonsai,
naujienos bei švenčių akimirkos.

Centro veiklos kontrolė

Centro veiklą prižiūri Trakų rajono savivaldybė. Finansinės veiklos kontrolę vykdo įgaliotos
Valstybės kontrolės institucijos ir Trakų rajono savivaldybė.

Centras valdo patikėjimo teise perduotą savivaldybės turtą, naudoja ir disponuoja juo įstatymų
ir Trakų rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. Turtas tausojamas ir racionaliai tvarkomas.
Turtas naudojamas tik Centro nuostatuose numatytai veiklai vykdyti.

Centro  atitikimo  higienos  normoms  priežiūrą  vykdo  Trakų  rajono  valstybinė  maisto  ir
veterinarinė tarnyba bei Trakų visuomenės sveikatos centras.

II. VIZIJA

http://www.facebook.com/
http://www.bijunumokykla.lt/
http://www.trakai.lt/


 2. Vizija – Trakų r. Bijūnų mokykla- daugiafunkcis centras – kultūros ir socialinių paslaugų 
centras, tenkinantis įvairius Bijūnų ir aplinkinių kaimų gyventojų poreikius, formuojantis aktyvią, 
kultūringą, socialiai saugią visuomenę.

III. MISIJA

3.  Misija  –  Trakų  r.  Bijūnų  universalus  daugiafunkcis  centras  užtikrina  vietos  bendruomenių
neformalaus ugdymo, kultūros, socialinių paslaugų ir sporto užimtumo poreikių tenkinimą. Sudaro
sąlygas  ugdyti  gyvenamosios  vietovės  įvairių  interesų  ir  amžiaus  grupių  asmenų  socialinius,
edukacinius  ir  kultūrinius  gebėjimus,  užtikrinant  neformalųjį  švietimą  ir  laisvalaikio,  kultūros,
socialinių bei sveikatos apsaugos paslaugas.

IV. SITUACIJOS ANALIZĖ

Stiprybės 
(pagal vidinių išteklių analizę) 
 Daugiafunkcionalumas, suteikiantis galimybę
įvairiapusiškai veiklai 
 Sėkmingai vystomas bendradarbiavimas su 
vietos bendruomenėmis ir kitomis įstaigomis
 Istorinį palikimą turinti vietovė 
 Įvairi gamtinė aplinka
 Sporto aikštelė
 Patraukli, jauki aplinka 

Silpnybės
 (pagal vidinių išteklių analizę) 
 Nepritaikytos patalpos sportinei veiklai, 
trūksta inventoriaus 
 Nesukurta pakankama materialinė bazė, 
didelė dalis patalpų reikalauja remonto  
 Senstanti bendruomenė 
 Nėra patalpų socialinių paslaugų teikimui 
(skalbykla, vonia)

Galimybės 
(pagal išorinės aplinkos analizę) 
 Vykdyti įvairaus pobūdžio kultūros, jaunimo, 
sporto projektus 
 Neformalaus švietimo plėtojimas vaikams ir 
suaugusiems 
 Savanorių pasitelkimas veikloms 
 Dalyvavimas įvairiuose rajono ir 
respublikiniuose renginiuose

Grėsmės 
(pagal išorinės aplinkos analizę) 
 Mažas renginių lankytojų skaičius
 Mažas susidomėjimas kultūriniais renginiais 
 Gyventojų mažėjimas

V. 2023 METŲ VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI

5. 2023 m. Trakų r. Bijūnų daugiafunkcio centro tikslai:
5.1.  Ugdyti gyvenamosios vietovės įvairių interesų ir amžiaus grupių asmenų socialinius, 
edukacinius ir kultūrinius gebėjimus. 
5.2. Užtikrinti teikiamų kultūros, sporto, socialinių bei sveikatos apsaugos paslaugų įvairovę ir 
prieinamumą. 
5.3. Skatinti gyventojų įsitraukimą į socialinę, kultūrinę ir sportinę veiklą, gerinti įvairaus amžiaus 
bei socialinių grupių žmonių laisvalaikio užimtumą, įvairiapusę saviraišką, kolektyvų kūrybinę 
veiklą.
5.4. Stiprinti materialinę bazę ir užtikrinti veiklai skirtų patalpų priežiūrą. 
5.5. Plėtoti vietinį bendradarbiavimą, glaudžiau bendradarbiauti su įvairiomis rajono įstaigomis bei 
organizacijomis. Vykdant centro veiklos tikslus pastebimas Bijūnų krašto gyventojų didėjantis 
aktyvumas, dalyvavimas renginiuose, vaikų poreikis įvairioje meninėje, kultūrinėje ir sportinėje 
veikloje, besiplečiantis žmonių bendruomeniškumas, socialinis aktyvumas, tarpusavio supratimas. 



Didėja Bijūnų universalaus daugiafunkcio centro reikšmė bendradarbiaujant su vietos 
bendruomenėmis, kultūros įstaigomis, meno kolektyvais. 

VI. ĮSTAIGOS VEIKLOS

6. Siekiant įgyvendinti 2023 metų tikslus, Centre vykdomos šios veiklos:
6.1. Edukacinė:
6.1.1. Centro veikla – vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų ugdymas, vykdomas pagal neformalaus 
ugdymo programas. Ypatingas dėmesys skiriamas tam, kad gebėtume lanksčiai reaguoti  į lankytojų
poreikius, sveikatos, socialines ir kultūrines reikmes. Ugdomojoje veikloje ieškome aktyvių 
ugdymo metodų, kurie skatintų lankytojų kūrybiškumą.
6.1.2. Centre vyksta edukaciniai meno užsiėmimai vaikams, jaunimui, kitiems lankytojams.
6.1.3. Centre vyksta ir sportiniai užsiėmimai gyventojams (stalo tenisas, jėgos treniruotės, šaškės).

6.2. Kultūrinė veikla:
6.2.1. Centro privalumas – veiklos glaudžiai siejasi su valstybinėmis šventėmis, kaimo 
bendruomenės gyvenimu, seniūnijoje vykstančiais renginiais. Lankytojai aktyviai dalyvauja 
valstybinių švenčių minėjimuose.
6.2.2. Centras organizuoja kultūrinius renginius bendruomenės nariams atsižvelgiant į jų poreikius.
6.2.3 Centre veikia meno mėgėjų teatro kolektyvas, liaudiškos muzikos kolektyvas. 

6.3. Savišvieta:
6.3.1. Centre veikia Trakų viešosios bibliotekos filialas, kuriame bendruomenės nariai turi galimybę
šviestis, naudotis informacinėmis technologijomis.
6.3.2. Vyksta suaugusiųjų ir vaikų neformalus ugdymas, kuris rengiamas atlikus vietos gyventojų 
apklausą bei atsižvelgus į jų poreikius.

VII. LAUKIAMI REZULTATAI

7. Įgyvendinus 2023 metams iškeltiems tikslams numatytus uždavinius ir paskirtąsias priemones, 
Centras suteiks kokybiškesnes paslaugas lankytojams, Centro bendruomenės nariai taps labiau 
susitelkę, atsakingesni, tolerantiškesni, pilietiškesni, galintys besididžiuoti naujai sukurtomis 
tradicijomis, saugia ir sveika aplinka. Sveikos gyvensenos įpročių integravimas sudarys galimybę 
augti ir ugdytis bei bendrauti sveikoje, saugioje aplinkoje, formuos tinkamus gyvenimo įpročius, 
taip būtinus šiuolaikinėje visuomenėje. Atnaujintos patalpos užtikrins higienos normų atitikimą, 
pagerins estetinį vaizdą, formuos pozityvų požiūrį į aplinkos saugojimą bei puoselėjimą. 

VIII. VEIKLA

 KULTŪRINĖS- SPORTINĖS VEIKLOS PLANAS

Eil. 
Nr. 

Turinys Data Atsakingas

1. Sausio 6 d. popietė „Trys Karaliai“
 

2023-01 A. Venskutonienė
V. Stankevičienė

2. Sausio 13-osios minėjimas 

Pilietinė akcija  „Atmintis gyva, nes liudija”

2023-01 K. Blaževičius
V. Stankevičienė
A. Venskutonienė

3. Stalo teniso turnyras 2023-01 K. Blaževičius

4. Vasario 16 d. nepriklausomybės dienos 
minėjimas.

2023-02 V. Stankevičienė



5. Vaikų ir suaugusiųjų kūrybinių darbų paroda 
„Netradiciniai karpiniai“ 

2023-02 A. Venskutonienė

6. Akcento, skirto Valstybės atkūrimo dienai , 
gaminimas. 

Edukacija vaikams „Lietuvos medis“.

2023-02 A. Venskutonienė

7. Edukacija vaikams ir suaugusiems 
„Užgavėnių kaukė“.

2023-02 A. Venskutonienė

8. Užgavėnių šventė ,,Persirengėlių puota“ 2023-02 A. Venskutonienė
V. Stankevičienė

9. Kovo 11-osios minėjimas 2023-03 V. Stankevičienė
10. Stalo teniso turnyras 2023-03 K. Blaževičius
11. Renginiai, skirti Žemės dienos minėjimui. 

Inkilų iškėlimas, vaikų piešinių paroda.
2023-03 V. Stankevičienė

A. Venskutonienė

12. Edukacija – Verbų gaminimas. 2023-03 A. Venskutonienė
13. Edukacija -Tradiciniai margučių marginimo 

būdai.
2023-04 V. Stankevičienė

14.  Kūrybinių darbų paroda „Velykų margutis“ 2023-04 A. Venskutonienė

15. Vaikų Velykėlės – šventė vaikams. 2023-04 A. Venskutonienė
V. Stankevičienė

16. Sportinė diena. Estafetės vaikams ir 
suaugusiems

2023-04 L. Špakauskas

17. Vaikų piešinių ir suaugusiųjų tapybos paroda
„Gimtinės peizažai“

2023-05 A. Venskutonienė

18. Gegužinės pamaldos. Senųjų tradicijų 
puoselėjimas.

2023-05 A. Venskutonienė
V. Stankevičienė

19. Popietė, skirta Mamos dienai paminėti. 2023-05 A. Venskutonienė
V. Stankevičienė

20. Mamos dienai skirta paroda „Puokštė mamai“. 2023-05 A. Venskutonienė

21. Tarptautinės vaikų gynimo dienos minėjimas. 2023-06 A. Venskutonienė
V. Stankevičienė

22. Sportinis renginys, skirtas Tėvo dienai. 2023-06 K. Blaževičius
V. Stankevičienė
L. Špakauskas
A. Venskutonienė

23. Vaikų vasaros stovykla 2023-06 K. Blaževičius
V. Stankevičienė
L. Špakauskas
A. Venskutonienė

24. Liepos 6-osios minėjimas. 2023-07 V. Stankevičienė
25. Sporto šventė. „Su kaimynu ir draugu- visada 

labai smagu“
2023-09 K. Blaževičius

V. Stankevičienė



L. Špakauskas
26. Rudens šventė

Bijūnų „Moliūgadienis“
2023-10 A. Venskutonienė

V. Stankevičienė
27. Alfonso Rimkaus atminimo šaškių turnyras 2023-10 K. Blaževičius
28. Kūrybinių darbų iš gamtinės medžiagos paroda

„Rudens koliažai“
2023-10 A. Venskutonienė

29. Edukacija „Žibintas“ 2023-10 A. Venskutonienė
30. Sveikos mitybos popietė 2023-10 V. Stankevičienė

A. Venskutonienė
31. Popietė „Mano šeimos pyragas“ 2023-11 V. Stankevičienė

A. Venskutonienė
32. Šventinis Daugiafunkcio centro erdvių dekoras

„Stebuklingos Kalėdos“
2023-11 A. Venskutonienė

33. Kalėdinė mugė-paroda. 2023-12 V. Stankevičienė
34. Edukacija „Kalėdinis atvirukas“ 2023-12 A. Venskutonienė
35. Edukacija „Kalėdų belaukiant”

Kalėdinių meduolių kepimo ir dekoravimo 
popietė.

2023-12 V. Stankevičienė
A. Venskutonienė

36. Kalėdinės eglutės puošimo ir įžiebimo šventė. 2023-12 K. Blaževičius
V. Stankevičienė
L. Špakauskas
A. Venskutonienė

37. Edukacija vaikams „Kalėdiniai kūčiukai“ 2023-12 V. Stankevičienė
38. Šventinė popietė vaikams -„Kalėdų Senelio 

belaukiant“
2023-12 V. Stankevičienė

39. Kalėdinė popietė suaugusiems „Pabūkime 
kartu“.

2023-12 K. Blaževičius
V. Stankevičienė
A. Venskutonienė

Neformalaus ugdymo būreliai

2023  m.  Centre  vyks  meno  užsiėmimai  vaikams  ir  jaunimui  bei  suaugusiems,  sporto

užsiėmimai, stalo teniso, teatro ir liaudiškos muzikos užsiėmimai suaugusiems.

Pavadinimas Savaitės diena Dalyvių skaičius

1. Meno užsiėmimai vaikams Kasdien darbo dienomis 10

2. Meno užsiėmimai jaunimui ir

suaugusiems

Pirmadieniais, trečiadieniais 15

3. Sporto užsiėmimai jaunimui Kasdien 15

4. Stalo tenisas Pirmadieniais, trečiadieniais 20

5. Teatras Antradienį, ketvirtadienį 15

6. Liaudiškos muzikos 

kolektyvo užsiėmimai 

Ketvirtadieniais 10

7. Šaškių užsiėmimas Penktadieniais 10



Bijūnų UDC veikiančių meno kolektyvų veiklos tęstinumas 2023 m. 

Liaudiškos muzikos mėgėjų kolektyvas. 

Veikloje  dalyvauja  8  dalyviai,  vadovas  Juozas  Petravičius.  2023  m.  kolektyvas
atnaujins  repertuarą,  planuoja  6  išvykas  į  kitų  bendruomenių  renginius.  Bijūnų  universalaus
daugiafunkcio centro organizuojami renginiai nepraeina be šio kolektyvo pasirodymų. 

Teatro mėgėjų kolektyvas

 Veikloje  dalyvauja  8  -  15  dalyvių.  Per  tą  laiką  buvo pastatyti  keli  spektakliai.  2022 m.
kolektyvas pastatė spektaklį  pagal A. Vilkutaitį- Keturakį ,,Amerika pirtyje”. Spektaklio premjera
įvyko 2022 m. gruodžio 26 d. Bijūnų bendruomenės padėkos popietės „Pabūkime kartu“ metu. Taip
pat  šis  spektaklis  buvo parodytas gruodžio 30 d.  Dusmenų kultūros centre.  2023 m. kolektyvo
veikla bus vykdoma toliau. Statomas naujas spektaklis. 

IX. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

7. Plano įgyvendinimą koordinuos ir priežiūrą vykdys Centro direktorius.

8. Už plano vykdymą bus atsiskaitoma Centro tarybai.

____________________________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2023-03-09 3:31:26
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS TRAKŲ RAJONO
BIJŪNŲ UNIVERSALAUS DAUGIAFUNKCIO
CENTRO 2023 M. VEIKLOS PLANO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-02 Nr. S1E-26

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-07 20:20:02 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-07 20:20:35 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d31303734373031
33,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 6:32:37 PM–2024-05-14 11:59:59 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
03-09 3:31:26 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2023-03-09 3:31:26 PM atspausdino Tomas Naktinis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Pavadinimas
	Savaitės diena
	Dalyvių skaičius
	1.
	Meno užsiėmimai vaikams
	Kasdien darbo dienomis
	10
	2.
	Meno užsiėmimai jaunimui ir suaugusiems
	Pirmadieniais, trečiadieniais
	15
	3.
	Sporto užsiėmimai jaunimui
	Kasdien
	15
	4.
	Stalo tenisas
	Pirmadieniais, trečiadieniais
	20
	5.
	Teatras
	Antradienį, ketvirtadienį
	15
	6.
	Liaudiškos muzikos kolektyvo užsiėmimai
	Ketvirtadieniais
	10
	7.
	Šaškių užsiėmimas
	Penktadieniais
	10

